
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Ceník výrobků 2014 
Platnost od 1.4.2014 

SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. 
Tradice výroby betonových výrobků již od roku 1958 

SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. 
Majdalena 141, 378 03 Majdalena 
Tel.: +420 384 703 108 
Fax: +420 384 787 144 
E-mail: info@slouparna.cz 

 

www.SLOUPARNA.cz 



 

 
OBSAH 

Technické podmínky 
Provozní doba 
Balení 
Vápenné výkvěty 
AKČNÍ BALÍČEK - BETONOVÁ DLAŽBA VELKOPLOŠNÁ 
AKČNÍ BALÍČEK - BEDNÍCÍ TVÁRNICE 
Betonové prvky pro komunikace 
Betonové prvky zdící 
Betonové budovy 
Betonové prvky pro elektrické pozemní vedení 
Betonové prvky plotové 
Betonové prvky pro shromažďování odvod odpadních vod 
Betonové prvky pro gravitační odvod odpadních vod 
Betonové prvky pro kabelizaci 
Ostatní betonové výrobky a prefabrikáty 
Betonové sloupy 
Betonové sloupy DPVSu 
Prefabrikované pilíře a jejich kombinace 
Betonové směsi 

Technické podmínky 

Všechny výrobky jsou vyráběny v souladu s platnými právními předpisy a normami vztahujícími se k našim 
činnostem a k našemu působení na životní prostředí. 
Jsme držiteli certifikátu ISO 9001 a značky kvality CE.  

Provozní doba  

Pondělí – Pátek 05:50 - 14:15 hodin 

Balení 

Výrobky jsou dodávány dle charakteru na dřevěných paletách 105 x 105 cm, 100 x 100 cm, 120 x 50 cm nebo EUR. 
Výrobky jsou zajištěné transportní páskou nebo smršťovací folií. Palety jsou účtovány samostatně a jsou vratné za 
těchto podmínek: 

105 x 105 cm cena palety  250,- Kč + DPH amortizace palety -10% 
100 x 100 cm cena palety  150,- Kč + DPH amortizace palety -0% 
120 x 50 cm cena palety  90,- Kč + DPH amortizace palety -0% 
EUR cena palety  300,- Kč + DPH amortizace palety -10% 

Vápenné výkvěty 

Vápenné výkvěty na betonových výrobcích jsou způsobeny chemickou reakcí. Tato chemická reakce je velmi důležitá 
u železobetonových konstrukcí, kde zajišťuje alkalitu betonu pro ochranu ocelové výztuže před korozí. U 
nevyztuženého betonu není sice tato funkce nutná, avšak není odstranitelná. Podle stávajících zkušeností při výrobě 
betonových výrobků se výkvěty projevují především v paletách s výrobky ve vlhkém skladovacím prostředí. Jejich 
trvání zmizí krátce po položení dlažby, zpravidla do 2 – 3 týdnů v závislosti na počasí (ze zkušeností výrobce). 
Následnou tvorbu vápenných výkvětů lze ovlivnit konstrukčním provedením stavby. Je nutné, aby plochy byly 
zhotoveny tak, aby nedocházelo k hromadění vody v podloží dlažby. Pak je velmi malá pravděpodobnost pro tvorbu 
výkvětů. Proces zrání betonu trvá až jeden rok. V této době se vzhled betonových výrobků neustále mění. Samovolné 
vymizení výkvětů z povrchu betonu může být v závislosti na konstrukčním provedení finální dlažby dlouhodobější 
proces, který můžeme urychlit speciálními přípravky. Užitná hodnota dlažby není procesem výkvětů ovlivněna a 
nemůže být předmětem reklamačních nároků. Je nutné brát rovněž v úvahu, že betonová dlažba není dlouhodobě 
odolná účinkům solí.   

www.SLOUPARNA.cz 



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

ks/m
2

kg/m
2 kg 

(vč. palety)

Typ 30 / 30 0,0050 10,0 11,1 111 940 25,00 30,25

Typ 40 / 40 0,0070 16,5 6,3 103 1 162 44,00 53,24

Typ 50 / 50 0,0140 26,6 4,0 106 1 104 69,00 83,49

• spárovací písek zdarma (1–2 kg/m2 dlažby dle velikosti)

• podkladní drcené a těžené kamenivo (8-16; 4-8 mm) se slevou 20%

• expedice akčního balíčku od 1 týdne po objednání, kamenivo možno expedovat zvlášť

• doprava betonové dlažby zdarma do 50 km při plném vytížení kamionu

• kompletní stavební systém od jednoho dodavatele

ks/m
2

kg/m
2 kg 

(vč. palety)

BT 20 0,0083 18,2 10,0 182 48 24,70 29,89

BT 20/2 0,0099 21,7 10,0 217 12 24,70 29,89
BT 30 0,0094 20,6 10,0 206 905 29,00 35,09
BT 30/2 0,0115 25,3 10,0 253 1 103 36,00 43,56
BT 50 0,0098 21,6 14,3 309 947 30,50 36,91
BT 50/2 0,0149 32,8 14,3 469 1 418 46,70 56,51

• armovací drát φ  12 a 6 mm v potřebném množství za zvýhodněných podmínek (dodání v délkách 4 m, pravoúhlé rohy 1x1 m, jiné délky dle dohody)

• beton se slevou 8%

• expedice akčního balíčku od 1 týdne po objednání, beton možno expedovat zvlášť

• doprava bednících tvárnic zdarma do 50 km při plném vytížení kamionu

• kompletní stavební systém od jednoho dodavatele

Platnost akčních balíčků do 31.12.2014; pouze pro maloobchodní, koncové a drobné odběratele.

400×400×50

300×300×50

Vyobrazení

500×2x175×200

Hmotnosti výrobků na paletě jsou uvedeny včetně palety 40 kg.

42
42

300×500×200
200×2x250×200

200×500×200 

42
500×350×200
300×2x250×200

Zboží je dodáváno na vratných paletách 105 x 105 cm. Cena palety 250,- Kč + DPH, amortizace palety -10%.

AKČNÍ BALÍČEK - BETONOVÁ DLAŽBA VELKOPLOŠNÁ

AKČNÍ BALÍČEK - BEDNÍCÍ TVÁRNICE

Rozměr 

(mm)

Vyobrazení
Rozměr 

(mm)

500×500×50

Cena v 

Kč/ks

bez DPH

• nad 100 km = cena smluvní

• 50 - 100 km = + 10% k ceně za výrobek

• do 50 km = zdarma

Doprava při vytížení plného kamionu!

Cena v Kč/ks

vč. 21% DPHks

60 1 174

42

90

68

40

Betonové prvky zdící - vibrolisované

Označení
Objem 

m
3

Hmotnost

kg/ks 

Spotřeba Paleta

Betonové prvky pro komunikace - vibrolisované

Označení
Objem 

m
3

Hmotnost

kg/ks 

Spotřeba Paleta Cena v 

Kč/ks

bez DPH

Cena v Kč/ks

vč. 21% DPHks

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148
384 787 144
info@slouparna.cz

Ceník betonových výrobků 2014
Betonová velkoplošná dlažba
Bednící tvárnice

Platnost od 1.4.2014

Web: www.SLOUPARNA.cz

Akční balíček dlažba+bednící tvárnice 2014 - 1/1



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

ks/m
2

kg/m
2 kg 

(vč. palety)

Typ 30 / 30 300×300×50 0,0050 10,0 11,1 111 940 25,00 30,25

Typ 40 / 40 400×400×50 0,0070 16,5 6,3 103 1 162 44,00 53,24

Typ 50 / 50 500×500×50 0,0140 26,6 4,0 106 1 104 69,00 83,49

2000×3000×150 0,9000 2160,0 - - 3 760,00 4 549,60

HD 0 660×430×45 0,0130 31,0 - - 660 145,00 175,45

HD 2 1070×430×45 0,0210 50,0 - - 1 040 225,00 272,25

HD 3 1330×430×45 0,0220 62,0 - - 1 280 325,00 393,25

HD 4 1560×430×45 0,0290 70,0 - - 1 440 345,00 417,45

ks/m2 kg/m2 kg 
(vč. palety)

BT 20 200×500×200 0,0083 18,2 10,0 182 48 24,70 29,89

BT 20/2 200×2x250×200 0,0099 21,7 10,0 217 12 24,70 29,89

BT 30 300×500×200 0,0094 20,6 10,0 206 905 29,00 35,09

BT 30/2 300×2x250×200 0,0115 25,3 10,0 253 1 103 36,00 43,56

BT 50 500×350×200 0,0098 21,6 14,3 309 947 30,50 36,91

BT 50/2 500×2x175×200 0,0149 32,8 14,3 469 1 418 46,70 56,51

ks/bm kg/bm kg 
(vč. palety)

405×405×80 0,0060 13,0 12,5 163 560 128,00 154,88

352×352×80 9,0 12,5 113 400 104,00 125,84

405×405×80 0,0060 13,0 12,5 163 404 50,00 60,50

kg 
(vč. palety)

160 500×500×80 - 24,0 420,00 508,20

160 zkosená 440×440×80 - 16,0 420,00 508,20

200 500×500×80 - 23,0 420,00 508,20

200 zkosená 440×440×80 - 15,0 420,00 508,20

160/160 870×500×80 350 50,0 715,00 865,15

160/200 870×500×80 350 48,0 715,00 865,15

200/200 870×500×80 350 45,0 715,00 865,15

kg 
(vč. palety)

φ 250 / φ 250

kusový prodej

Komínová deska 
dvojitá

kusový prodej

ks

kusový prodej

kusový prodej

kusový prodej

kusový prodej

Ceník betonových výrobků 2014

Ostatní betonová výroba

Výrobek Označení Vyobrazení

φ 200

Komínová tvarovka vibrolisovaná

Objem 

m3

Hmotnost
kg/ks 

φ 200 / φ 250

40

Otvor 
mm

Komínová deska

Cena v Kč/ks
bez DPH

Paleta

kusový prodej

Spotřeba

Paleta

28

Cena v Kč/ks
bez DPH

1 174

φ 200 / φ 200

φ 250

Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Objem 

m3Vyobrazení

42

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Označení
Rozměr 
(mm)

Objem 

m3

Rozměr 
(mm)

Spotřeba

42

Hmotnost
kg/ks 

42

PaletaHmotnost
kg/ks 

Betonová dlažba
velkoplošná
vibrolisovaná

Výrobek

ks

20

20

20

20

kusový prodej

40

90

ks

60

Bednící tvárnice
vibrolisované
(Ztracené bednění)

Spotřeba

ks

Výrobek Označení
Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Hmotnost
kg/ks 

Tvárnice plotového sloupku vibr.

Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Betonové prvky zdící 

Krycí deska
pochozí

Silniční panel

40

42

Paleta

68

Rozměr 
(mm)

Rozteč 
mm

φ 250

φ 200

info@slouparna.cz

384 787 144

Vyobrazení

Betonové budovy

Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Web: www.SLOUPARNA.cz

Vyobrazení

Hmotnost
kg/ks 

Paleta

ks

Autobusové čekárny

Rozměr 
(mm)

Výrobek Označení Vyobrazení

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148

Betonové prvky pro komunikace

Výrobek Označení
Rozměr 
(mm)

Zahradní domky, Přístřešky

Technologické kontejnery

kusový prodej

individuální
nabídka

dle 
poptávky

individuální
nabídka

dle 
poptávky

např. 1200×2120 ; 2160×3900
2700×2700 ; 3500×8000

4000×10000 ; 5000×14000
a jiné dle individuální poptávky

dle
rozměru

Transformovny

Regulační stanice plynu

Hmotnosti výrobků na paletě jsou uvedeny včetně palety 40 kg.

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek. Ceník OBV 2014 - 1/3



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

Ceník betonových výrobků 2014

Ostatní betonová výroba

info@slouparna.cz

384 787 144

Web: www.SLOUPARNA.cz

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148

ks/bm kg/bm kg 

EZP 11/290 "K" φ 200×2900 0,0900 214,0 - - 1 070 1 482,00 1 793,22
EZP 12/290 "K" φ 200×2900 0,0900 220,0 - - 1 100 2 010,00 2 432,10
EZP H 20/290 200×160×2950 0,0940 221,0 - - 663 1 482,00 1 793,22
EZP 20 H/2950 200×200×2950 0,1200 297,0 - - 891 1 650,00 1 996,50
EZP 40 H/3150 250×250×3150 0,1980 465,0 - - 1 395 2 150,00 2 601,50
EZP 60 H/3350 300×300×3350 0,3000 723,0 - - 1 446 2 690,00 3 254,90

280×280×380 0,0360 80,0 - - 800 450,00 544,50

ks/bm kg/bm kg 

 Typ 275 120×120×2750 0,0400 108,0 - - 2 592 343,00 415,03
Typ 250 120×120×2500 0,0370 97,0 - - 2 328 288,00 348,48
Typ 240 80×80×2400 0,0200 46,0 - - 1 656 258,00 312,18

Typ 160 (OKA) 100×100×1600 0,0160 39,0 - - 1 326 233,00 281,93
Typ 180 100×100×1800 0,0180 43,0 - - 1 720 189,00 228,69

75×75×1400 0,0080 17,6 - - 1 056 117,00 141,57

80×80×2000 0,0150 30,0 - - 1 200 232,00 280,72

20/25 250×200×730 0,0300 88,0 - - 1 056 315,00 381,15

40/40 400×400×800 0,1280 307,0 - - 2 763 600,00 726,00

285 2850×250×50 0,0350 84,0 - - 840 305,00 369,05
260 2600×250×50 0,0330 79,0 - - 790 285,00 344,85
250 2500×250×50 0,0310 74,0 - - 740 275,00 332,75
240 2400×250×50 0,0300 72,0 - - 720 265,00 320,65
220 2200×250×50 0,0270 64,0 - - 640 245,00 296,45
200 2000×250×50 0,0250 60,0 - - 600 225,00 272,25

 220/8/30 2200×80×300 0,0530 128,0 - - 1 280 460,00 556,60
240/6/30 2400×60×300 0,0430 103,0 - - 1 030 380,00 459,80
220/8/50 2200×80×500 0,0880 211,0 - - 2 110 560,00 677,60
240/6/50 2400×60×500 0,0720 172,0 - - 1 720 500,00 605,00

ks/bm kg/bm kg 
(vč. palety)

1150×1150×1950 0,5 2200,0 - - 17 000,00 20 570,00

2700×2700×2370 10 9500,0 - - 38 000,00 45 980,00

2700×1800×2370 8 8000,0 - - 30 500,00 36 905,00

2300×1800×2370 6 6500,0 - - 27 000,00 32 670,00

845×845×max.700 - 350,0 - - 2 000,00 2 420,00

Spotřeba Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Rozměr 
(mm)

Užitný 
objem 

m3

Hmotnost
kg/ks 

kusový prodej

kusový prodejJímka tlakové kanalizace

Nástavec na strop jímky

Výrobek Označení Vyobrazení
ks

kusový prodej

kusový prodej

kusový prodej

10

Betonové prvky pro shromažďování odvod odpadních vod

Jímka na vyvážení 
vč. litěného poklopu

Objem 

m3

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

34

Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

10

10

Rozměr 
(mm)

Výrobek Označení

10
10

Paleta

24

10

10

5

10

Betonové prvky plotové

Sloupek ovocnářský 40

24

Označení

ks

12

9

Balení

Betonové prvky pro elektrické pozemní vedení

Sloupek plotový

Hmotnost
kg/ks 

36

Balení
Výrobek

10
Deska plotová
standard

10

Spotřeba

2

60

Sloupek
ohradníkový 

Patka plotová 

Patka
pro dřevěný
stožár 

Blok kotevní s okem

Sloupek pro elektrický ohradník  

Vyobrazení

Cena v Kč/ks
bez DPH

10

5

40

Deska plotová

3
3
3

ks
Rozměr 
(mm)

Objem 

m3

Hmotnost
kg/ks 

Vyobrazení
Spotřeba

Hmotnosti výrobků na paletě jsou uvedeny včetně palety 40 kg.

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek. Ceník OBV 2014 - 2/3



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

Ceník betonových výrobků 2014

Ostatní betonová výroba

info@slouparna.cz

384 787 144

Web: www.SLOUPARNA.cz

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148

TB P 100 φ 100 / 1000 0,0120 24,0 22-32 91,00 110,11

TB P 150 φ 150 / 1000 0,0180 40,0 24-37 132,00 159,72

TB P 200 φ 200 / 1000 0,0260 59,0 26-44 140,00 169,40

TB P 300 φ 300 / 1000 0,0530 117,0 36-58 215,00 260,15

TB P 400 φ 400 / 1000 0,0780 171,0 42-60 331,00 400,51

TB PZ 300 φ 300 / 1000 0,0560 136,0 42 314,00 379,94

TB PZ 400 φ 400 / 1000 0,0820 190,0 50 430,00 520,30

ks/bm kg/bm kg 
(vč. palety)

TK 1 1000×180×140 0,0140 29,0 1,0 29 1 084 102,00 123,42
KZ 1 500×180×140 0,0070 15,0 2,0 30 1 240 57,50 69,58
KZ 2 500×250×205 0,0130 25,0 2,0 50 1 240 90,00 108,90
KZ 3 500×330×270 0,0210 47,0 2,0 94 886 150,00 181,50
KD 1 500×170×45 0,0040 8,6 2,0 17 1 330 16,20 19,60
KD 2 500×230×45 0,0050 11,4 2,0 23 1 408 21,40 25,89
KD 3 500×310×55 0,0080 19,0 2,0 38 990 69,40 83,97

215×800×100 0,0080 19,6 - - 120,00 145,20

150×150×300 0,0050 12,0 - - 180,00 217,80

280×280×380 0,0270 48.0 - - 160,00 193,60

ks/bm kg/bm kg 
(vč. palety)

 φ 350×120 0,0010 25,0 - - 940 95,00 114,95

270×400×600 0,0350 80,0 - - 271,00 327,91

- - - - - 103,00 124,63

- - - - - 103,00 124,63

800×800×1500 0,2900 700,0 - - 2 660,00 3 218,60

φ  1000×100 0,0780 189,0 - - 870,00 1 052,70

φ 1300×100 0,1010 240,0 - - 1 170,00 1 415,70

34,5

36

80

240

320

320

Mez. únosnost  
vrchol. zatíž. 

kN/bm
20

21

21,5

23

24,5

Cena v Kč/ks
bez DPH

160

240

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

tl. stěny
mm

š. paty
mm

Trouba betonová 
patková
s perem a 
polodrážkou

Hmotnost
kg/ks 

kusový prodej

Výrobek Označení Vyobrazení
Rozměr

vnitř. průměr/délka
(mm)

Hmotnost
kg/ks 

Objem 

m3

Označení

Kabelový žlab

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Cena v Kč/ks
bez DPH

Objem 

m3

Paleta

ks

Betonové prvky pro gravitační odvod odpadních vod

kusový prodej

kusový prodej

kusový prodej

kusový prodej

kusový prodej

Paleta

120

50

48
80

120
150
18

Spotřeba
Vyobrazení

Krycí deska 

Betonové prvky pro kabelizaci

Objem 

m3

Hmotnost
kg/ks 

Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

Výrobek

Rozměr 
(mm)

Závaží ČD 

Patník označníkový kusový prodej

Kabelový patníček (označníkový) 

Vyobrazení

Betonová čepička φ  225

36

Poklop meliorační skruže 130

Výrobek Označení

Poklop meliorační skruže 100

Schod Y95-betonový prvek

Betonová čepička φ  180

Patka pod trafo 

kusový prodej

Spotřeba

ks

Ostatní betonové výrobky a prefabrikáty

Kabelový patníček telefonní kusový prodej

36

Rozměr 
(mm)

Hmotnosti výrobků na paletě jsou uvedeny včetně palety 40 kg.

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek. Ceník OBV 2014 - 3/3



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

 

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148

384 787 144

info@slouparna.cz

Ceník betonových sloupů 2014

Platnost od 1.4.2014

0,1600 4 630,00 5 602,30

Web: www.SLOUPARNA.cz

0,1600 4 740,00 5 735,40

Druh sloupu
Objem

m3
Hmotnost

kg
Cena v Kč/ks

bez DPH
Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

400EPV 9/1,5 
EPV 9/1,5 osvětlovací 400

0,4670 6 230,00 7 538,30
0,5080 8 060,00 9 752,60

EPV 9/6 
EPV 9/10 

0,2950 5 060,00 6 122,60
0,2950 5 140,00 6 219,40EPV 9/4,5 

EPV 9/3 

1 242
1 194

884
884

0,4220 6 750,00 8 167,50
0,5600 6 850,00 8 288,501 097

1 097

0,5100 12 390,00 14 991,90
0,5120 14 680,00 17 762,801 320

1 255

EPV 10,5/6 0,5600 7 470,00 9 038,70
EPV 10,5/10 0,5940 10 160,00 12 293,60
EPV 10,5/12 

1 550
1 420

18 040,00 21 828,40
EPV 10,5/25 0,7200 33 230,00 40 208,30

0,5940 11 440,00 13 842,40
EPV 10,5/15 0,7200 15 130,00 18 307,30
EPV 10,5/20 0,7200

1 750
1 550

EPV 12/3 0,5090 7 150,00 8 651,50
EPV 12/4,5 0,5090 7 500,00 9 075,00
EPV 12/6 

1 400
1 400

0,7200 16 590,00 20 073,90
EPV 12/15

0,6440 10 090,00 12 208,90
EPV 12/10 0,7200 13 530,00 16 371,30

1 920
1 872
1 872
1 726

1 920

Normy ČSN EN 12843 a PNE 34 8220

35 392,50
EPV 13,5/10 0,7710 31 060,00 37 582,60
EPV 13,5/12 0,7710

EPV 13,5/6 
EPV 12/20 

2 300
2 200
2 150
1 980

EPV 10,5/4,5 
EPV 10,5/3 
EPV 9/20 
EPV 9/15 

33 320,00 40 317,20

0,7200 19 320,00 23 377,20
0,7200 30 560,00 36 977,60
0,7710 29 250,00

EPV 12/12 0,7200 14 090,00 17 048,90
EPV 12/13 

1 900
1 900

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek.

V ceně nejsou zahrnuty náklady na zajišťovací materiál pro zajištění nákladu. Ceník sloupy 2014 - 1/1



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

 

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148

384 787 144

info@slouparna.cz

Ceník betonových sloupů DPVSu 2014

Platnost od 1.4.2014

Web: www.SLOUPARNA.cz

Druh stožáru
Objem

m3
Hmotnost

kg
Cena v Kč/ks

bez DPH
Cena v Kč/ks
vč. 21% DPH

DPVSu 9/3 0,295 844 15 660,00 18 948,60
DPVSu 9/6 0,459 1 278 17 400,00 21 054,00
DPVSu 9/10 0,473 1 327 21 350,00 25 833,50

DPVSu 10,5/3 0,422 1 189 16 600,00 20 086,00

DPVSu 10,5/6 0,560 1 555 19 140,00 23 159,40

DPVSu 10,5/10 0,594 1 644 22 820,00 27 612,20

DPVSu 12/3 0,509 1 415 17 800,00 21 538,00

DPVSu 12/6 0,664 1 820 22 150,00 26 801,50

DPVSu 12/10 0,720 1 972 25 500,00 30 855,00
Normy ČSN EN 12843 a PNE 34 8220

Provedení betonových sloupů pro trakční vedení je možno dadat s úpravou pro posilovací vedení. 
Označení takto provedených sloupů je "DPVSuI"
Cena bez DPH se pro toto provedení zvyšuje o 880,- Kč/ks

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek.
V ceně nejsou zahrnuty náklady na zajišťovací materiál pro zajištění nákladu. Ceník DPVSu 2014 - 1/1



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

SR 322/KKW2W SR 322/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 17 750,00 21 477,50
SR 422/KKW2W SR 422/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 18 610,00 22 518,10
SR 522/KKW2W SR 522/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 20 260,00 24 514,60
SR 442/KKW2W SR 442/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 20 860,00 25 240,60
SR 542/KKW2W SR 542/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 22 520,00 27 249,20
SR 642/KKW2W SR 642/KKW2W + - + - 710 2400 290 560 22 560,00 27 297,60
SR 544/KKW2W SR 544/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 23 510,00 28 447,10
SR 644/KKW2W SR 644/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 24 790,00 29 995,90
SR 744/KKW2W SR 744/KKW2W + - + - 710 2400 290 560 24 880,00 30 104,80
SR 746/KKW2W SR 746/KKW2W + - + - 620 2400 290 500 26 290,00 31 810,90
SR 846/KKW2W SR 846/KKW2W + - + - 710 2400 290 560 29 200,00 35 332,00
SR 948/KKW2W SR 948/KKW2W + - + - 710 2400 290 560 30 810,00 37 280,10
PSRV 2/2 SR302/KKS4S + - + - 920 2135 280 560 17 820,00 21 562,20
PSRV 3/2 SR402/KKS4S + - + - 1170 2135 280 670 20 790,00 25 155,90
PSRV 4/2 SR502/KKS4S + - + - 1420 2135 280 830 22 880,00 27 684,80

PSPP100/2 SP100/KKP1P + - + - 365 1500 165 100 4 790,00 5 795,90
PSPP200/2 SP200/KKP1P + - + - 365 1500 165 100 5 240,00 6 340,40
PSPV8/2 SS100/KKE4P + - + - 500 2170 280 420 6 520,00 7 889,20
PSPV6/2 SS200/KKE4P + - + - 500 2170 280 420 6 640,00 8 034,40
PSPV10/2 SS300/KKE4P + - + - 500 2170 280 420 6 970,00 8 433,70
PSPVbez výzbroje SS/KK + - + - 500 2170 280 420 5 020,00 6 074,20

Pilíře rozpojovací jistící

Pílíře přípojkové a smyčkovací

Hmotnost 
pilíře (kg)

Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPHhloubkašířka výška

Původní značení
SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o.

Značení pilířů a skříní dle ČSN a požadavku energetiky Rozměry pilíře (mm)
Přípojková

skříň
+

Elektroměrová
skříň

+
Plynoměrová

skříň

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148

Ceník prefabrikovaných pilířů a jejich kombinací  2014
Platnost od 1.4.2014

Web: www.SLOUPARNA.cz

info@slouparna.cz

384 787 144

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek. Ceník pilíře 2014 - 1/2



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

Hmotnost 
pilíře (kg)

Cena v Kč/ks
bez DPH

Cena v Kč/ks
vč. 21% DPHhloubkašířka výška

Původní značení
SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o.

Značení pilířů a skříní dle ČSN a požadavku energetiky Rozměry pilíře (mm)
Přípojková

skříň
+

Elektroměrová
skříň

+
Plynoměrová

skříň

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148

Ceník prefabrikovaných pilířů a jejich kombinací  2014
Platnost od 1.4.2014

Web: www.SLOUPARNA.cz

info@slouparna.cz

384 787 144

PMV1V/2 se skříní SP100 SP100/KKP1P + EP13.12/KKP8 + - 620 2200 280 420 11 590,91 14 025,00
PMV1V/2 se skříní SP200 SP200/KKP1P + EP13.12/KKP8 + - 620 2200 280 420 11 717,36 14 178,00
PMV 1V/2 se skříní SS100 SS100/KKE4P + EP13.12/KKP8 + - 630 2470 280 450 13 276,86 16 065,00
PMV 1H/2 se skříní SS100 (horizontální) SS100/KKE4P + ES13.12/KKP8 + - 1040 2000 280 580 13 192,56 15 963,00
PMV 2V/2 se skříní SS200 SS200/KKE4P + 2xEP13.12/KKP8 + - 1170 2475 280 1100 18 671,90 22 593,00
PMV2H/2 se skříní SS200 (horizontální) SS200/KKE4P + 2xESP13.12/KKP8 + - 1640 2075 280 1100 18 208,26 22 032,00
PMV 1/2, bez skříně SS bez skříně + ES13.12/KKP8 + 620 1960 280 400 9 862,81 11 934,00

PMVRP1H/2, SS100, plast (horizontální) SS100/KKE4P + ES13.12/KKP8 + RP1x 1660 2000 280 1100 18 798,35 22 746,00
PMVRP 22V/2 SS200, plast SS200/KKE4P + 2xEP13.12/KKP8 + RP2x 1740 2470 280 1100 25 879,34 31 314,00
PMVRP 22HV/2, SS200, plast (horizontální) SS200/KKE4P + 2xES13.12/KKP8 + RP2x 2860 2000 280 1300 31 695,87 38 352,00
PERRP1/2 L(P), kombinace plyn elektřina bez skříně + ES13.12/KKP8 + RP1x 1220 2000 280 900 15 595,04 18 870,00

PRP 3/2 pilířplynoměrný plast - + - + RP1x 620 1960 280 400 6 659,50 8 058,00
SPL 3/2 skříň plynoměrná plast - + - + RP1x 620 600 280 120 2 866,12 3 468,00

Pilíře elektroměrové

Pilíře kombinované elektřina + plyn + (telefon)

Pilíře a skříně pro přípojky plynu

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek. Ceník pilíře 2014 - 2/2



SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. Tel:

Majdalena 141; CZ - 378 03 Majdalena Fax: 
IČO: 49050648 E-mail: 
DIČ: CZ49050648

Platnost od 1.4.2014

Cena v Kč/m3

vč. 21% DPH
Cena v Kč/m3

bez DPH

Staré
značení

Betonová směs
stupeň konzistence

Třída betonu podle prostředí
ČSN EN 206 -1/Změna Z:3

384 703 180, 384 703 108, 384 703 148
384 787 144
info@slouparna.cz

Ceník betonových směsí 2014

www.SLOUPARNA.czWeb:

Měkká S3 1 240,00 1 500,40
B 5C -/5

Zavlhlá S1 1 150,00 1 391,50

C 25/30 XO Zavlhlá S1 1 900,00 2 299,00

C 8/10 XO B 10
1 280,00 1 548,80
1 420,00 1 718,20

1 452,00
1 340,00 1 621,40

Zavlhlá S1
Měkká S3

C -/7,5
Zavlhlá S1
Měkká S3

B 7,5
1 200,00

C 20/25 XC2, XC3 Měkká S3

1 633,50
1 500,00 1 815,00

C 12/15 XO
Zavlhlá S1

B 15
1 400,00 1 694,00

Měkká S3 1 560,00 1 887,60

Zavlhlá S1
Měkká S3

 - - B 13,5
1 350,00

Zavlhlá S1
Měkká S3
Měkká S3
Zavlhlá S1

C 16/20 XC2
C 16/20 XO,XC1
C 16/20 XO

C 20/25 XO
C 20/25 XO, XC1 Měkká S3

1 900,00 2 299,00
1 770,00 2 141,70

B 20

B 25 1 990,00 2 407,90
2 040,00 2 468,40

1 650,00 1 996,50
1 850,00 2 238,50

2 240,00 2 710,40
C 30/37 XO Měkká S3 2 480,00 3 000,80

C 25/30 XC2 - 4, XD1 - 2, XF1, XA1
C 25/30 XF1 - 3, XA1 - 2

B 30

C 30/37 XO Zavlhlá S1
B 35

C 30/37 XF1 - 4, XA2 - 3 Měkká S3

Měkká S3 2 190,00 2 649,90
C 25/30 XO, XC1 Měkká S3 2 140,00 2 589,40

2 770,902 290,00Měkká S3

2 530,00 3 061,30

C 35/45 XO
Zavlhlá S1
Měkká S3

B 45
2 600,00 3 146,00
2 860,00 3 460,60

Vodostavební měkká B 25 V4 2 290,00 2 770,90

C40/50 XO Zavlhlá S1
B 50

2 800,00 3 388,00
C40/50 XO Měkká S3 3 070,00 3 714,70
C40/50 XC2 - 3, XD1, XF1, XA1 Měkká S3 3 110,00 3 763,10
C 20/25 V4

Zavlhlá S1 1 112,00 1 345,52
Zavlhlá S1 1 078,00 1 304,38

C 20/25 V8 Vodostavební měkká B 25 V8 2 370,00 2 867,70
KSC 1 (Stabilizační)
KSC 2 (Stabilizační)

Ceny jsou uvedeny bez dopravy EXW Majdalena s naložením na dopravní prostředek.  Ceník betonových směsí 2014 - 1/1



 

 
Filozofií naší společnosti je dodat kvalitní výrobek za přijatelnou cenu, zákaznický 
servis a stálý inovační proces: 
 
vysoká kvalita výrobku evropského standardu --- všechny výrobky jsou vyráběny z 
betonu minimálně C25/30 a více 

záruka 5 let (betonové sloupy); 3 roky (ostatní betonářská výroba) 

jednoduchost a rychlost výstavby --- vysoká předpřipravenost v závodě zaručuje 
rychlou montáž a výstavbu. U pilířů, trafostanic a regulačních stanic plynu je již v 
závodě zhotovena fasáda, dveře jsou zabudovány, střecha je kompletně zhotovena. 

tradice výroby betonových výrobků již od roku 1958 

jsme největší výrobce betonových prefabrikovaných pilířů 
jsme jediným výrobcem betonových předepjatých sloupů v ČR 

široký sortiment ostatních betonových výrobků 

výroba individuálních výrobků na přání zákazníka 

záruka pevné ceny od podpisu objednávky po dobu 12 měsíců 

stálá a kvalitní odborná péče o zákazníky včetně záručního a pozáručního servisu 

bezplatná služba zákazníkům, technické poradenství před realizací i po realizaci 

časová připravenost - 90% výrobků okamžitě k dodání 

betonová směs pro výrobky s přídavkem speciálních příměsí zlepšujících 
vodotěsnost, pevnost a odolnost betonu vůči klimatickým i chemickým vlivům 

dozorovaná výroba zkušebnami s příslušnými certifikáty kvality TZÚS, ISO 9001, CE 

členství v Jihočeské hospodářské komoře 
 
Další informace obdržíte u výrobce: 
 

SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. 
Majdalena 141, 378 03 Majdalena 
Tel.: +420 384 703 108 
Fax: +420 384 787 144 
E-mail: info@slouparna.cz 
 
nebo u Vašeho obchodního zástupce/prodejce 
stavebních materiálů. 
 

www.SLOUPARNA.cz 

15 důvodů pro koupi betonových výrobků 
SLOUPÁRNA Majdalena s.r.o. 


